MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2713/2022 Em 29 de setembro de 2022

çâmgrp MyniçipêLdeAo.BlgllgB
Protocolo: 9257/2022 de 21/10/2022 11:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 4317/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNiCÍPio DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4317/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito.

Transporte e /Mobilidade Urbana, que após vistoria ''in Loco'', foi constatado que não se
trata de grande atraçõo de pedestres, e. de acordo com o banco de dados de
acidentes (INFOSIGA SPI, não há registro de vítimas no ano de 2021

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

AtAWSILVA
Chefe ($e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2G3R7113JFF86280
		2022-10-31T14:32:55-0300